Terça-feira, 30 de maio de 2023 às 08:01, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4849554: TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001

ENTIDADE

SAMAE - Nova Trento

MUNICÍPIO

Nova Trento

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4849554

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4849554

    SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DOS IMIGRANTES, Nº 356, CENTRO, NOVA TRENTO-SC

CNPJ:  95.785.267/0001-48 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

Fone: (48) 3267-0380  -  e-mail: samae@novatrento.sc.gov.br

        TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

                           Pelo presente TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2023, o Diretor do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE com
sede na rua dos Imigrantes, nº 356 – Centro – Nova Trento – Sc, no uso de suas atribuições legais  com base
no disposto do art.3º da lei nº 1.136 de 04 de Julho de 1991 e alterado pela lei Complementar nº 005 de 13 de
março de 2001,  prorroga a data de publicação até 09/06/2023 , que tem por objeto a contratação temporária
para cargo de Encanador para Setor de Manutenção.

Resultado da Classificação Parcial: 12/06/2023
Fase Recurso Contra Classificação Parcial:13/06/2023
Resultado Final: 14/06/2023

Nova Trento, 26 de Maio de 2023.

Jair Ceccato
Diretor do SAMAE

		2023-05-30T08:02:00-0300